Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 24/05/2025
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:45.760
Media del dia 02:08.861
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.696
Tiempo medio grupo prueba 02:14.448
Pilotos en grupo 61
Mejor tiempo grupo 01:45.760
Tiempo medio grupo 02:08.572




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P285624 01:45.760 [ 01:45.760 | 00:00.000 | 00:23.100| 00:00.000 | 00:22.811 51
P319028 01:53.301 [ 00:07.540 | 00:07.540 | 00:15.560 | 00:07.540| 00:15.271 34
P319689 01:53.359  00:00.057 | 00:07.598 | 00:15.502 | 00:07.598 | 00:15.213 13
P319692 01:54.518 | 00:01.159] 00:08.757 | 00:14.343 | 00:08.757 | 00:14.054| 36
P319024 01:54.830 [ 00:00.312 | 00:09.069 | 00:14.031 | 00:09.069 | 00:13.742| 26
P319675 01:56.122 | 00:01.292 | 00:10.361 | 00:12.738 | 00:10.361 | 00:12.449| 37
P319021 01:57.400 [ 00:01.277 | 00:11.639| 00:11.461| 00:11.639| 00:11.172 4
P319683 01:57.459 | 00:00.059 | 00:11.698 | 00:11.401 | 00:11.698| 00:11.112 12
P319603 01:57.853 [ 00:00.393 | 00:12.092| 00:11.008 | 00:12.092| 00:10.719| 31
P319668 01:58.200 [ 00:00.346 | 00:12.439| 00:10.661 | 00:12.439 | 00:10.372 | 48
P319609 01:58.559 [ 00:00.359 | 00:12.798 | 00:10.302| 00:12.798 | 00:10.013 | 22
P319601 01:59.864 [ 00:01.304 | 00:14.103 | 00:08.997 | 00:14.103 | 00:08.708 | 29
P319027 02:00.640 [ 00:00.776 | 00:14.880 | 00:08.220 | 00:14.880 | 00:07.931 34
P319678 02:01.377 [ 00:00.736 | 00:15.616| 00:07.483 | 00:15.616 | 00:07.194| 42
P319014 02:01.718 [ 00:00.340 | 00:15.957 | 00:07.142| 00:15.957 | 00:06.853 13
P319680 02:01.822 [ 00:00.103 | 00:16.061 | 00:07.039 | 00:16.061 | 00:06.750 | 32
P319026 02:02.090 [ 00:00.268 | 00:16.329 | 00:06.771 | 00:16.329 | 00:06.482 | 28
P319646 02:02.521 [ 00:00.431 | 00:16.760 | 00:06.339 | 00:16.760 | 00:06.050| 20
P319679 02:03.060 [ 00:00.538 | 00:17.299 | 00:05.801 | 00:17.299 | 00:05.512 | 38
P319663 02:03.503 [ 00:00.442 | 00:17.742 | 00:05.358 | 00:17.742 | 00:05.069 | 37
P319020 02:03.793 [ 00:00.290 | 00:18.032 | 00:05.067 | 00:18.032 | 00:04.778 | 36
P319015 02:04.467 [ 00:00.673 | 00:18.706 | 00:04.393 | 00:18.706 | 00:04.104| 39
P319682 02:05.250 [ 00:00.783 | 00:19.489 | 00:03.610| 00:19.489 | 00:03.321 36
P319031 02:05.633 [ 00:00.383 | 00:19.872 | 00:03.227| 00:19.872 | 00:02.938 | 33
P319676 02:06.201 [ 00:00.568 | 00:20.440 | 00:02.659 | 00:20.440 | 00:02.370 | 22
P319685 02:06.558 [ 00:00.356 | 00:20.797 | 00:02.303 | 00:20.797 | 00:02.014| 35
P319688 02:06.668 [ 00:00.110 | 00:20.907 | 00:02.193 | 00:20.907 | 00:01.904 | 45
P319684 02:06.911 [ 00:00.242 | 00:21.150 | 00:01.950| 00:21.150 | 00:01.661 30
P319033 02:07.175 [ 00:00.264 | 00:21.414 | 00:01.686| 00:21.414 | 00:01.397| 33
P319672 02:07.289 [ 00:00.114 | 00:21.528] 00:01.571 | 00:21.528 | 00:01.282| 31
P319673 02:07.779 [ 00:00.489 | 00:22.018] 00:01.082 | 00:22.018 | 00:00.793 | 34
P319697 02:07.950 [ 00:00.171 ] 00:22.189| 00:00.910 [ 00:22.189 | 00:00.621 1
P319034 02:08.234 [ 00:00.284 | 00:22.473 | 00:00.626 | 00:22.473 | 00:00.337| 38
P319664 02:10.071 [ 00:01.836 | 00:24.310| 00:01.209 | 00:24.310 | 00:01.498 | 28
P319036 02:10.614 [ 00:00.543 | 00:24.853 | 00:01.752| 00:24.853 | 00:02.041 34
P319671 02:11.237 [ 00:00.623 | 00:25.476 | 00:02.376 | 00:25.476 | 00:02.665| 33
P319661 02:11.400 [ 00:00.162 | 00:25.639 | 00:02.538 | 00:25.639 | 00:02.827 18
P319608 02:11.699 [ 00:00.299 | 00:25.938 | 00:02.837| 00:25.938 | 00:03.126 | 46
P319660 02:12.204 [ 00:00.504 | 00:26.443 | 00:03.342 | 00:26.443 | 00:03.631 | 47
P319003 02:12.233 [ 00:00.029 | 00:26.472| 00:03.372| 00:26.472 | 00:03.661 34
P319698 02:12.578 [ 00:00.344 | 00:26.817 | 00:03.717 | 00:26.817 | 00:04.006 | 42
P319696 02:13.808 [ 00:01.229 | 00:28.047 | 00:04.946 | 00:28.047 | 00:05.235| 29
P319665 02:14.092 [ 00:00.284 | 00:28.331 | 00:05.231| 00:28.331 | 00:05.520 | 38
P319669 02:14.136 [ 00:00.044 | 00:28.376 | 00:05.275] 00:28.376 | 00:05.564| 33
P319674 02:14.360 [ 00:00.223 | 00:28.599 | 00:05.498 | 00:28.599 | 00:05.787| 30
P319677 02:14.780 [ 00:00.420 | 00:29.019| 00:05.919| 00:29.019 | 00:06.208| 20
P319039 02:15.449 [ 00:00.669 | 00:29.688 | 00:06.588 | 00:29.688 | 00:06.877| 30
P300736 02:15.829 [ 00:00.379 | 00:30.068 | 00:06.968 | 00:30.068 | 00:07.257| 24
P319670 02:15.936 [ 00:00.107 | 00:30.176 | 00:07.075| 00:30.176 | 00:07.364| 43
P319700 02:18.313 [ 00:02.376 | 00:32.552 | 00:09.452| 00:32.552| 00:09.741 19
P319035 02:19.506 [ 00:01.192 | 00:33.745| 00:10.645| 00:33.745| 00:10.934| 28
P319694 02:21.952 [ 00:02.446 | 00:36.192 | 00:13.091 | 00:36.192| 00:13.380| 34
P319652 02:22.256 [ 00:00.304 | 00:36.496 | 00:13.395| 00:36.496 | 00:13.684 | 28
P319687 02:23.551 [ 00:01.294 | 00:37.790 | 00:14.689 | 00:37.790 | 00:14.978 | 43




Resultados

P319686 02:23.925 | 00:00.374 | 00:38.164 | 00:15.063 | 00:38.164 | 00:15.352| 38
P319667 02:24.766 | 00:00.840 | 00:39.005| 00:15.904 | 00:39.005 | 00:16.193 | 41
P319666 02:28.308 | 00:03.542 | 00:42.547| 00:19.446 | 00:42.547| 00:19.735 15
P319695 02:56.288 | 00:27.979 | 01:10.527 ] 00:47.426 | 01:10.527 | 00:47.715] 26




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO SEVILLA

	Resultados por mejor vuelta

